

Milicz, 13.12.2013 r.

Numer postępowania: **MCM/WSM/ZP25/2013**

WYKONAWCY

Dotyczy: **postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę heparyny drobnocząsteczkowej dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o.o.**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 Prawo zamówień publicznych, przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawcy, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

PYTANIE NR 1:

§ 7 ust. 1 pkt.3) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez obniżenie kwot kar umownych do 5% (w miejsce 10%), określenia jako podstawy naliczania kar „wartości netto niezrealizowanej części umowy” ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmodyfikowania zapisu § 7 ust. 1 pkt. 3 umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy i SIWZ.

PYTANIE NR 2:

§ 7 ust. 1 pkt.4) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez (a) obniżenie kwot kar umownych do 5% (w miejsce 10%), (b) określenie jako podstawy naliczania kar „wartości netto niezrealizowanej części umowy” , (c) zastąpienia dotychczasowego sformułowania („z przyczyn nie leżących po stronie Zamawiającego”) – nowym w brzmieniu „z winy Wykonawcy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmodyfikowania zapisu § 7 ust. 1 pkt. 4 umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte we wzorze umowy i SIWZ.

Powyższe postanowienia są wiążące do przetargu na dzień 18.12.2013 r., a odpowiedzi na pytania i wszelkie modyfikacje stanowią integralną część SIWZ.

PREZES
Milickiego Centrum Medycznego
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Maciej Białdźki

